
DODATEK č. 3 ke Smlouvě o poskytování služby AISLP ze dne 2. 12. 1998 

 

INPHARMEX, spol. s r.o.            

IČ:    60491566 

DIČ:    CZ60491566 

se sídlem:  Armády 2793/26, 155 00 Praha 5 

zastoupen:   Ing. Vladimírem Chmelou, jednatelem 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

a  

 

 
Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 

Státní příspěvková organizace 

IČ:    00183024 

DIČ:    CZ00183024 

se sídlem:   Košumberk 80, 538 54 Luže 

zastoupen:   XXXXX, náměstek HTS, na základě plné moci 

státní příspěvková organizace MZ ČR, samostatný právní subjekt, zřizovací listina MZ ČR 

z 29.5.2012, č.j. 17268-VI/2012 

(dále jen „Odběratel“)  

 

Preambule 

Smluvní strany spolu uzavřeli Smlouvu o poskytování služby AISPL. Dodavatel a Odběratel 

se dohodly na Dodatku č. 3 tohoto znění:  

 

I. 

Dodavatel se zavazuje poskytovat program AISLP dle Odběratelem odsouhlasené nabídky 

licencí a aktualizací, která tvoří Přílohu 1. k tomuto Dodatku a která stanoví počet licencí, 

aktualizaci programu a další podmínky poskytování služby.  

 

II. 

V ostatním zůstává Smlouva o poskytování služby AISLP beze změny.  

 

 

 

V Praze dne ……………………….. 

 

 

………………………………   ……………………………. 

 Dodavatel       Odběratel 

 

 

Příloha: Nabídka licencí a aktualizací 


